平成１８年１月１１日

各     位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕

（コード番号 ４５５９ 東証第一部）

問合せ先 取締役 広報部長 森 山  茂

       （TEL 03－3661－1039）

滋養強壮保健剤（医薬品）「新ヘルサンソフトＢフレッシュ」
新発売のお知らせ

  当社は、昨年１２月に発売した「新ローヤルゼロントＢフレッシュ」に続くノンシュガー

タイプドリンク剤第３弾として滋養強壮保健剤（医薬品）「新ヘルサンソフトＢフレッシュ」の

販売を本年１月１日より開始しましたのでお知らせいたします。

  「新ヘルサンソフトＢフレッシュ」は当社が発売中の医薬品ドリンク剤「新ヘルサンソフト

Ｂ」の処方を基本に、ローヤルゼリーをはじめ、塩化カルニチン、ビタミン B群（B1〔硝酸チ

アミン〕、B2〔リン酸リボフラビンナトリウム〕、B6〔塩酸ピリドキシン〕）などを配合してい

ます。1本（100ｍＬ）あたりのカロリーをわずか１Ｋｃａｌとした低カロリー医薬品ドリンク

剤です。ノンシュガーですのでダイエット中の方や生活習慣病が気になる方にも安心して服用

していただけます。

成分、用法･用量など詳細は製品概要を参照ください。

以  上

製品に関するお問合せ先：ゼリア新薬お客様相談室  電話 03-3661-2080

ホームページ URL http://www.zeria.co.jp/

［製 品 概 要］

＜ 製 品 名 ＞ 新ヘルサンソフトＢフレッシュ

＜希望小売価格＞ 1本（100ｍＬ） ２１０円（税込）

＜効能・効果＞ 滋養強壮、虚弱体質、肉体疲労・病中病後・食欲不振・栄養障害・発熱性消耗

性疾患・産前産後などの場合の栄養補給

＜用法・用量＞ 成人（１５才以上）１回１瓶（100ｍＬ）を１日１回服用してください。

（１） 定められた用法、用量を厳守してください。

（２） 小児（１５才未満）には服用させないでください。

＜ 成 分 ＞ １瓶（100ｍＬ）中

・ ローヤルゼリー・・・・・・・・・・・・・・・・ １００ｍｇ

・ イカリ草流エキス（原生薬換算１００ｍｇ）・・・  １００μL

・ 塩化カルニチン・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５０ｍｇ

・ 塩化Ｌ－リジン･・・・・・・・・・・・・・・・・  ２５ｍｇ

・ 乳酸カルシウム･・・・・・・・・・・・・・・・・１００ｍｇ

・ 硝酸チアミン・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １０ｍｇ

・ リン酸リボフラビンナトリウム・・・・・・・・・・ １５ｍｇ

・ 塩酸ピリドキシン・・・・・・・・・・・・・・・・  ５ｍｇ

・ ニコチン酸アミド・・・・・・・・・・・・・・・・ ２０ｍｇ

・ 無水カフェイン・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５０ｍｇ

＜ 発売日 ＞ ２００６年１月１日

［製品写真］